

Pachet materiale si produse de curatenie

I.D.: 62672648

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: Oferta refuzata: "Nr. crt." Denumire produse/servicii UM Cantitate "Pret Unitar " VALOARE - RON- -RON- 0 1 3 4 5 1 Mop bumbac 250 g buc 12 4.73 56.77 2 Rezerva matura buc 10 22.97 229.71 3 Coadă metalica 1.5 m buc 10 3.04 30.40 4 Odorizant wc 500 ml buc 10 8.59 85.88 5 Odorizant wc 750 ml buc 10 10.74 107.35 6 Saci menaj 35 l buc 40 5.17 206.72 7 Saci menaj 240 l buc 25 31.94 798.48 8 Spray mobila buc 20 30.90 617.96 9 Detergent gresie 2 l buc 15 22.63 339.44 10 Detergent suprafete universal 5 l buc 15 71.63 1,074.45 11 Manusi menaj buc 10 5.87 58.71 12 Crema abraziva 750ml buc 12 22.93 275.20 13 Lavete universale buc 15 9.39 140.79 14 Lavete umede 3 buc buc 15 3.44 51.59 15 Lavete pentru geamuri buc 12 5.42 64.98 16 Set perie toaleta cu suport buc 10 6.33 63.27
